



JEFE DE PROVEEDURÍA
MARIA JESUS RODRIGUEZ

COMPRAS MAYORES SEPTIEMBRE 2014

N°	FECHA	PROVEEDOR	N° COMPRA	CARACTERISTICAS	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	03/04/2014	INVERSU	40629	Fotocopiadora	C/U	1	L. 44,791.00	L. 44,791.00
				Fax-Telefono Marca Brother	C/U	1	L. 3,200.00	L. 3,200.00
				Sillas de Oficina (Ejecutivas)	C/U	2	L. 4,595.00	L. 9,190.00
							Sub-Total	L. 57,181.00
							Imp. S/Venta	L. 8,577.15
							TOTAL	L. 65,758.15
2	22/05/2014	DISTRIBUIDORA DILOP'S	40704	Armarios con Puertas (arriba y abajo) Tipo Cortina	C/U	3	L. 13,428.00	L. 40,284.00
				Plasticos Para Laminar de 3.0 ML 38"X250" para Utilizar con Plasticadora Marca Eagle de 36"	ROLLOS	4	L. 3,312.00	L. 13,248.00
							Sub-Total	L. 53,532.00
							Imp. S/Venta	L. 8,029.80
							TOTAL	L. 61,561.80
3	23/05/2014	TONER STORE S. DE R.L.	40708	Tinta P/Impresora HP LASER JET M2727nf (53A)	C/U	2	L. 2,713.00	L. 5,426.00
				Caja de Peines Para Encuadernar 4 Aguj.	C/U	1	L. 1,046.00	L. 1,046.00
				Grapadora de Escritorio	C/U	2	L. 94.00	L. 188.00
				Grapadora Grande	C/U	1	L. 1,150.00	L. 1,150.00
				Tinta P/Impresora HP F380 (21 Negra)	C/U	6	L. 495.00	L. 2,970.00
							Sub-Total	L. 10,780.00
							Imp. S/Venta	L. 1,617.00
							TOTAL	L. 12,397.00

4	05/06/2014	CONSULTORES EN SOLUCIONES	40768	Fotocopiadora Samsung SCX3405N	C/U			L.	-
				Refrigeradora de 9 Pies	C/U	1	L.	9,080.00	L. 9,080.00
								Sub-Total	L. 9,080.00
								Imp. S/Venta	L. 1,362.00
								TOTAL	L. 10,442.00
5	06/06/2014	EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY	40774	Aire Acondicionado Split de Techo de 60,000 BTU (SHP)	C/U	1	L.	28,050.00	L. 28,050.00
								Sub-Total	L. 28,050.00
								Imp. S/Venta	L. 4,207.50
								TOTAL	L. 32,257.50
6	06/06/2014	CONSULTORES EN SOLUCIONES	40777	Archivadores de Metal de Cuatro Gavetas	C/U	3	L.	4,050.00	L. 12,150.00
				Oasis de Agua Helada Caliente	C/U	1	L.	3,285.00	L. 3,285.00
				Percoladora de Café Mas de 12 Tazas	C/U	1	L.	1,050.00	L. 1,050.00
				Refrigeradora Mediana	C/U	1	L.	11,000.00	L. 11,000.00
								Sub-Total	L. 27,485.00
								Imp. S/Venta	L. 4,122.75
								TOTAL	L. 31,607.75
7	06/06/2014	ERGO LIMITED	40780	Estaciones de Trabajo de 60x120 Incluye 1 Cajonera de 2 Gavetas en cada Estacion y su Panel Divisoria 54x120	C/U	4	L.	12,101.65	L. 48,406.60
				Estaciones de Trabajo de 60x135 Incluye 1 Cajonera de 2 Gavetas con sus Respective Paneles de Vidrio	C/U	1	L.	71,292.94	L. 71,292.94
				Estaciones de Trabajo de 55x160 Incluye 1 Cajonera de 3 Gavetas en cada Estacion con su respectivo Panel Divisoria 54x120	C/U	2	L.	34,602.01	L. 69,204.02
								Sub-Total	L. 188,903.56
								Descuento	L. 28,335.53
								Imp. S/Venta	L. 24,085.20

							TOTAL	L. 184,653.23
8	25/06/2014	SEIMCO S. DE R.L.	40814	Baterias UPS	C/U	2	L. 2,350.00	L. 4,700.00
							Sub-Total	L. 4,700.00
							Imp. S/Venta	L. 705.00
							TOTAL	L. 5,405.00
9	15/05/2014	INVERSU	40828	Escritorios Ejecutivos de Metal 5 Gav.	C/U	3	L. 5,384.00	L. 16,152.00
				Silla Semi Ejecutiva	C/U	3	L. 2,623.00	L. 7,869.00
				Impresoras Laser de Toner	C/U	2	L. 5,085.00	L. 10,170.00
				Computadoras de Escritorio Disco Duro 512 GB Memoria RAM 4GB Monitor LCD de 17" Combo de Mause y Teclado Incluido	C/U	2	L. 19,495.00	L. 38,990.00
							Sub-Total	L. 73,181.00
							Imp. S/Venta	L. 10,977.15
							TOTAL	L. 84,158.15
10	29/07/2014	CORINSA S.A.	40857	Alambre Magnetico #16	LIBRAS	30	L. 165.16	L. 4,954.80
				Alambre Magnetico #17	LIBRAS	30	L. 161.02	L. 4,830.60
				Alambre Magnetico #20	LIBRAS	50	L. 170.37	L. 8,518.50
				Alambre Magnetico #24	LIBRAS	50	L. 180.82	L. 9,041.00
				Alambre Magnetico #25	LIBRAS	50	L. 183.39	L. 9,169.50
				Alambre Magnetico #26	LIBRAS	50	L. 195.73	L. 9,786.50
				Alambre Magnetico #27	LIBRAS	50	L. 187.03	L. 9,351.50
				Alambre Magnetico #28	LIBRAS	50	L. 200.32	L. 10,016.00
				Alambre Magnetico #29	LIBRAS	30	L. 204.12	L. 6,123.60
				Alambre Magnetico #30	LIBRAS	10	L. 206.26	L. 2,062.60
				Alambre Magnetico #32	LIBRAS	10	L. 319.97	L. 3,199.70
				Alambre Magnetico #34	LIBRAS	10	L. 237.12	L. 2,371.20
				Alambre Magnetico #36	LIBRAS	20	L. 248.51	L. 4,970.20
							Sub-Total	L. 84,395.70
							Imp. S/Venta	L. 12,659.36
							TOTAL	L. 97,055.06

11	01/08/2014	TECNO RIO S. DE R.L.	40867	Acumuladores 12v 85 Amperios	C/U	11	L. 1,347.83	L. 14,826.13
				Acumuladores 12v 85 Amperios	C/U	1	L. 1,652.17	L. 1,652.17
				Acumuladores 12v 100 Amperios	C/U	25	L. 1,739.13	L. 43,478.25
				Acumuladores 12v 100 Amperios	C/U	1	L. 1,739.13	L. 1,739.13
				Acumuladores 12v 120 Amperios	C/U	10	L. 2,086.96	L. 20,869.60
				Acumuladores 12v 120 Amperios	C/U	1	L. 2,086.96	L. 2,086.96
				Acumuladores 12v 130 Amperios	C/U	1	L. 2,260.87	L. 2,260.87
							Sub-Total	L. 86,913.11
							Imp. S/Venta	L. 13,036.97
							TOTAL	L. 99,950.08
12	07/08/2014	SUMINISTROS ELECTRICOS	40877	Tubos Fluorescentes 40w	CAJAS	5	L. 487.50	L. 2,437.50
				Lamparas de Canasta Completas 175w	C/U	60	L. 740.00	L. 44,400.00
				Terminales para Lamparas de 40w	DOCENAS	3	L. 66.00	L. 198.00
				Terminales para Lamparas de 96w	DOCENAS	3	L. 180.00	L. 540.00
				Alambre de Cometida 3x6	ROLLO	1	L. 1,476.00	L. 1,476.00
							Sub-Total	L. 49,051.50
							Imp. S/Venta	L. 7,357.73
							TOTAL	L. 56,409.23
13	04/08/2014	TAPICES	40870	Pegamento de Contacto p/Tapiceria o Zapateria	GALONES	20	L. 400.00	L. 8,000.00
				Pegamento P/Vulcanizar Calzado	GALONES	1	L. 370.00	L. 370.00
				Clavillos p/Pistola Senco 2" Largo Calibre 18	CAJAS	12	L. 170.00	L. 2,040.00
				Clavillos p/Pistola Senco 1 1/2" Largo Calibre 18	CAJAS	12	L. 137.00	L. 1,644.00
				Cajas de Tizas P/Satreria Colores Sutidos	DOCENA	1	L. 120.00	L. 120.00
				Clips Forrado P/Resorte Zic-Zag	C/U	2	L. 2,250.00	L. 4,500.00
				Patatas Plasticas de 2" Largo C/sus Tuerca	DOCENA	6	L. 102.00	L. 612.00
				Patatas Plasticas de 4" o 6" Largo C/sus Tuerca	DOCENA	6	L. 114.00	L. 684.00
				Cinta Adhesiva por Ambas Caras 2" Ancho	ROLLOS	5	L. 40.00	L. 200.00

							Sub-Total	L. 18,170.00
							Imp. S/Venta	L. 2,725.50
							TOTAL	L. 20,895.50
14	13/08/2014	IMPORTACIONES URIEL	40882	Maquinas Planas Industrial	C/U	3	L. 31,000.00	L. 93,000.00
							Sub-Total	L. 93,000.00
							Imp. S/Venta	L. 13,950.00
							TOTAL	L. 106,950.00
15	25/08/2014	EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY	40897	Aire Acondicionado de 12000 BTU	C/U	5	L. 6,315.00	L. 31,575.00
							Sub-Total	L. 31,575.00
							Imp. S/Venta	L. 4,736.25
							TOTAL	L. 36,311.25
16	26/08/2014	IMPORTACIONES URIEL	40903	Mquinas Industriales Planas	C/U	2	L. 31,000.00	L. 62,000.00
							Sub-Total	L. 62,000.00
							Imp. S/Venta	L. 9,300.00
							TOTAL	L. 71,300.00
17	01/09/2014	EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY	40906	Aire Acondicionado	C/U	2	L. 6,315.00	L. 12,630.00
							Sub-Total	L. 12,630.00
							Imp. S/Venta	L. 1,894.50
							TOTAL	L. 14,524.50
18	04/09/2014	SUMINISTROS ELECTRICOS SEL	40910	Lamparas de Canasta Completas 175W	C/U	60	L. 840.00	L. 50,400.00
							Sub-Total	L. 50,400.00
							Imp. S/Venta	L. 7,560.00
							TOTAL	L. 57,960.00